

Kraków, dnia 12 lipca 2022r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.38.22.BT, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z realizacją zadania pn.: „Rewitalizacja Parku Kurdwanów przy Szkole Podstawowej nr 149 w Krakowie” – etap 2, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień oraz modyfikacji do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy, jak również informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert na dzień 18 lipca 2022r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian, oraz o zmianie terminu związania ofertą na dzień 16 sierpnia 2022r.

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie, że ubezpieczenie OC jest wymagana na etapie realizacji/ podpisania umowy z Wykonawcą natomiast nie jest konieczne na etapie złożenia oferty przetargowej.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż wymaga na etapie złożenia ofert posiadanie przez Wykonawcę polisy OC opisanej w warunkach udziału postępowania w SWZ na kwotę nie mniejsza niż 3.500.000,00 zł brutto. Zamawiający zwraca uwagę, że warunki udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia muszą być spełnione na dzień składania ofert.

Pytanie nr 2:

Czy zakres przetargu obejmuje wykonanie przyłącza elektroenergetycznego, przeznaczonego do organizacji festynów i pikników na terenie parku, ponieważ przedmiar etapu 2 nie obejmuje wykonania takiego przyłącza.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż przyłącz elektroenergetyczny wraz z zestawem złączowo-pomiarowym zostanie wykonany przez Tauron Dystrybucja S.A.

Pytanie nr 3:

Opis Projektu Zagospodarowania Terenu zakłada wykonanie przyłącza elektroenergetycznego (aby ułatwić organizację festynów i pikników na terenie etapu 2), prosimy o uzupełnienie projektu elektrycznego o opis tego przyłącza zlokalizowanego przy lampie V/10, uwzględniający typ szafy, jej wyposażenie oraz kartę katalogową.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z dokumentacją projektową założono lokalizacje złącza kablowego dla potrzeb organizacji festynów i pikników w pobliżu przewidywanego miejsca odbywania się tego typu imprez. Szafę rozdzielczą należy zlokalizować obok złącza kablowego. W ramach projektu przewidziano budowę kablowej instalacji zasilającej od złącza kablowego (wg opracowania i wykonania Tauron Dystrybucja S.A.) do projektowanej rozdzielnicy terenowej. Kablowa instalacja zasilająca ma być wykonana typu YKXS 4x16 o długości 1/7m.

Zamawiający załącza do niniejszej odpowiedzi przykładowy widok oraz schemat rozdzielnicy terenowej pod nazwą «Widok-RT».

Pytanie nr 4:

Prosimy o przekazanie poglądowej karty katalogowej poidelka.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż załącza do niniejszej odpowiedzi poglądową kartę katalogową poidelka pod nazwą «zdroj-wody-pitnej-postumentowy».

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści na nawierzchnie bezpieczne zrębki sosnowe zamiast topolowych?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza nawierzchni zrębków sosnowych zamiast topolowych.

Pytanie nr 6:

Obrzeże stal surowa czy ocynk malowany proszkowo?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż należy wykonać obrzeża ze stali czarnej, surowej.

Pytanie nr 7:

Nawierzchnie EPDM należy zutylizować? Prosimy o podanie kodu odpadu.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, iż nawierzchnie EPDM należy zutylizować, a kod odpadu należy pobrać od firmy odbierającej odpady co należy do obowiązków Wykonawcy.

Pytanie nr 8:

Brak skropienia przed położeniem nawierzchni asfaltowej, doliczyć?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, iż należy wykonać skropienie przed położeniem nawierzchni asfaltowej i należy to uwzględnić przy wycenie.

Pytanie nr 9:

Brak parametrów odwodnienia liniowego, klasy rusztów?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, iż należy zastosować klasę minimum B-125 zgodnie ze STWiORB.

Pytanie nr 10:

Obrzeża nawierzchni sportowych poz. 68 betonowe 8x30 cm z nakładką z poliuretanu czy w całości poliuretanowe?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, iż zakres ten nie dotyczy etapu 2 inwestycji oraz niniejszego postępowania przetargowego.

Pytanie nr 11:

Prosimy o podanie parametrów geowłókniny?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający informuje, iż parametry znajdują się w załączniku STWiORB dla warstwy separacyjno-filtracyjnej z włókniny.

Pytanie nr 12:

Brak rys, wyposażenia, parametrów szlabanów drogowych?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający informuje, iż należy przewidzieć zastosowanie szlabanów ręcznych, wykonanych ze stali, ocynkowanych i malowanych proszkowo. Zamawiający informuje również, że do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie rysunków warsztatowych szlabanów oraz przedstawienie ich do akceptacji Zamawiającego.

Pytanie nr 13:

Brak rys., parametrów stolików roboczych?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający informuje, iż stoliki robocze o wymiarach 120x85 oraz 120x55cm (komplet) należy wykonać z desek modrzewiowych 14x4x120 cm, opartych na konstrukcji pod blatem i 4 nogach każdy z elementów modrzewiowych o wymiarach 12x8 cm. Wysokość blatów powinna być wykonana na 50 i 35cm.

Pytanie nr 14:

Na rys. dwg pomiędzy U9 i U10 pokazano 2 zestawy drewniane po 2 szt. usytuowane pod kątem, brak rys. parametrów?

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający informuje, iż stoliki robocze o wymiarach 120x85 oraz 120x55 cm (komplet) wykonać z desek modrzewiowych 14x4x120 cm, opartych na konstrukcji pod blatem i 4 nogach każdy z elementów modrzewiowych o wymiarach 12x8cm. Wysokość blatów powinna być wykonana na 50 i 35 cm.

Pytanie nr 15:

Stoły piknikowe 6 czy 7 szt.?

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający informuje, iż etap 2 przewiduje wykonanie 6 szt. stołów piknikowych - 1 szt. przy projektowanym pitniku, 3 szt. na placu zabaw 'dużym' oraz 2 szt. na placu zabaw 'małym'.

Pytanie nr 16:

Uprzejmie prosimy o zamieszczenie specyfikacji źródła/ poidelka jaki Zamawiający będzie wymagał, jak również do wysłania zapytania do producenta?

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający informuje, iż załącza do niniejszej odpowiedzi poglądową kartę katalogową poidelka pod nazwą «źródło-wody-pitnej-postumentowy». Zamawiający informuje również, że nie wysła zapytań do producentów i dostawców materiałów.

Stosowna zmiana zostanie również dokonana w ogłoszeniu o zamówieniu,

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia i modyfikacje do SWZ wraz z załącznikami stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień 18 lipca 2022r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.